2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

                                                 РЕШЕНИЕ

от 10.03.2021 года                                                                                № 24/100-3
О проведении досрочного голосования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва

В соответствии со статьей 65 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 68  Закона Оренбургской области от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛА:

1. Провести с 14 марта по 20 марта 2021 года  досрочное  голосование  на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва в помещении участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№1166, 1167, образованных на территории  четырехмандатных  избирательных  округов №№ 1, 2.

2. Утвердить график  работы участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва и разместить его на сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет согласно приложению.

3. Участковым избирательным комиссиям № 1166, 1167 утвердить график дежурства не менее двух членов избирательной комиссий с правом решающего голоса, организующих проведение голосования  в каждый из дней проведения досрочного голосования в помещении данной избирательной комиссии.

Председатель избирательной комиссии                                        С.В. Короткова
Секретарь избирательной комиссии                                             В.И.Землянская

Приложение

к решению ИКМО
от 10.03.2021 №24/100-3
График  работы

Участковой избирательной комиссии в период проведения досрочного голосования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва
Досрочное голосование на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва в помещении участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1166, 1167, образованных на территории четырехмандатных избирательных округов №№ 1, 2 будет проводиться  в период с 14 марта 2021 года по 21 марта 2021 года ежедневно:

-  в рабочие дни (понедельник-пятница) в период с 16.00 часов до 20.00 часов;

-  в выходные дни (суббота, воскресенье) в период с 10.00 часов по 14.00 часов.